РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 32 сессии 7 созыва

 от  13 июля 2021 г.                                                                                                 № 167
О внесении изменений в решение             1 сессии 7 созыва Совета Муезерского муниципального района от 26 сентября 2018 г. № 6
Руководствуясь пунктом 3 статьи 24 Устава муниципального образования «Муезерский муниципальный район» Совет Муезерского муниципального района  р е ш и л:

1. Внести в решение 1 сессии 7 созыва Совета Муезерского муниципального района от 26.09.2018 № 6 «Об утверждении состава постоянной комиссии Совета Муезерского муниципального района по социально-экономическому развитию района» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава постоянной комиссии по социально-экономическому развитию района  Пчелкину Л.А.;

1.2. Ввести в состав  постоянной комиссии по социально-экономическому развитию района  Позднякова Сергея Михайловича.
Глава Муезерского муниципального района                                         Л.Н. Баринкова